
                                                                            
Karsin, dnia 25.08.2020 r. 

 

 ZP 271.11.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu nieograniczonym na: 

 

Rozbudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w Dąbrowie, gm. Karsin 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z póżn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 25.08.2020 r. o godz. 10.15 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 961 588,96 zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 

HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp. 

K. 

ul. Wojska Polskiego 139 

63-200 Jarocin 1 393 590,00 zł 28.02.2021 r. 60 m-cy 

2. 

H2Optin Sp. z o.o. Sp. K. 
Baranowo, ul. Poznańska 40 

62-081 Przeźmierowo 1 386 049,42 zł 28.02.2021 r. 60 m-cy 

3. 

Zakład Usługowo-Produkcyjno-

Handlowy „HIRSZ” 

ul. Słowackiego 9 

83-322 Stężyca 1 198 230,65 zł 28.02.2021 r. 60 m-cy 

4. 

WOD-BUD Stanisław Nilek 
ul. 4 Marca 2 

83-440 Karsin 1 143 900,00 zł 28.02.2021 r. 60 m-cy 

4. Termin wykonania: 15 marca 2021 r. 

      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


